
IL PRESIDENTE DELLA REGIONE

Renzo TESTOLIN

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Aosta,  lì

In Aosta, il giorno diciannove (19) del mese di aprile dell'anno duemilaventiquattro con inizio 
alle ore otto e cinque minuti, si è riunita, nella consueta sala delle adunanze sita al secondo 
piano del palazzo della Regione - Piazza Deffeyes n.1,

LA GIUNTA REGIONALE DELLA VALLE D'AOSTA

Partecipano alla trattazione della presente deliberazione :

Il Presidente della Regione Renzo TESTOLIN

e gli Assessori

Luigi BERTSCHY - Vice-Presidente

Marco CARREL

Luciano CAVERI

Giulio GROSJACQUES

Jean-Pierre GUICHARDAZ

Carlo MARZI

Davide SAPINET

425

IL DIRIGENTE ROGANTE

Massimo BALESTRA

IL DIRIGENTE

Massimo BALESTRA

È adottata la seguente deliberazione:

N.
Oggetto

OGGETTO :



1

LA GIUNTA REGIONALE

Visto l’articolo 1 del decreto del Presidente della Repubblica 31 ottobre 1975, n. 861
(Organici delle scuole primarie, secondarie ed artistiche della Valle d’Aosta);

vista la legge 16 maggio 1978, n.196 (Norme di attuazione dello Statuto speciale della
Valle d’Aosta);

vista la legge 5 febbraio 1992, n. 104 (Legge-quadro per l’assistenza, l’integrazione sociale
e i diritti delle persone handicappate); 

visto il decreto legislativo 16 aprile 1994, n. 297 (Approvazione del testo unico delle
disposizioni legislative vigenti in materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado);

vista la legge regionale 26 luglio 2000, n. 19 (Autonomia delle istituzioni scolastiche);
visto il decreto legislativo 30 marzo 2001, 165 (Norme generali sull’ordinamento del

lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche) e, in particolare, l’articolo 25 recante
norme in materia di dirigenza scolastica;

vista la legge regionale 1°agosto 2005, n. 18 (Disposizioni in materia di organizzazione e
di personale scolastico. Modificazioni alla legge regionale 8 marzo 1993, n. 12 (Accertamento della
piena conoscenza della lingua francese per il personale ispettivo, direttivo, docente ed educativo
delle istituzioni scolastiche dipendenti dalla Regione));

visto il decreto del Presidente della Repubblica 20 marzo 2009, n. 81 (Norme per la
riorganizzazione della rete scolastica e il razionale ed efficace utilizzo delle risorse umane della
scuola, ai sensi dell’articolo 64, comma 4, del decreto-legge 25 giugno 2008, n. 112, convertito, con
modificazioni, dalla legge 6 agosto 2008, n. 133), unitamente alle disposizioni sulla formazione
delle classi nelle scuole ed istituti di ogni ordine e grado;

vista la legge 13 luglio 2015, n. 107 (Riforma del sistema nazionale di istruzione e
formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti) e, in particolare, il comma
75 concernente le modalità e i criteri per la determinazione della dotazione organica relativa ai posti
di sostegno, nonché l’incremento di posti previsto dall’articolo 1, comma 266, della legge 160/2019
e dall’articolo 1, comma 960, della legge 178/2020;

vista la legge regionale 3 agosto 2016, n. 18 (Disposizioni per l’armonizzazione della
legge 13 luglio 2015, n.107 (Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e delega per
il riordino delle disposizioni legislative vigenti) con l’ordinamento scolastico della Valle d’Aosta),
come modificata dall’articolo 15 della legge regionale 29 marzo 2018, n. 4, e, in particolare, gli
articoli 2 (Organico dell’autonomia), 9 (Dotazioni organiche) e 11 (Costituzione delle cattedre della
scuola secondaria di primo grado);

richiamate le proprie deliberazioni:
- n. 519 del 26 febbraio 2010 recante determinazioni in merito al nuovo ordinamento

dell’istruzione secondaria superiore in Valle d’Aosta, in particolare la definizione dell’articolazione
dell’offerta formativa delle Istituzioni scolastiche di istruzione secondaria superiore dipendenti dalla
Regione, le disposizioni per la formazione delle classi e la conferma del piano di dimensionamento
delle istituzioni scolastiche regionali di scuola secondaria superiore, come integrata con
deliberazione della Giunta regionale n. 8 dell’8 gennaio 2016 concernente, tra l’altro,
l’approvazione degli indirizzi e delle modalità di attuazione del sistema regionale di istruzione e
formazione professionale (IeFP) in Valle d’Aosta;

- n. 1548 del 18 novembre 2016 recante l’approvazione della ripartizione dei posti per il
potenziamento dell’offerta formativa della scuola secondaria di secondo grado tra le classi di
concorso delle graduatorie regionali ad esaurimento, di cui all’articolo 10 della soprarichiamata
legge regionale 18/2016, nonché i decreti del Dirigente della Struttura personale scolastico prot. n.
12125 del 28 giugno 2017 e prot. n. 12237 del 29 giugno 2017 di variazione della ripartizione dei
suddetti posti in applicazione di quanto previsto al punto 2) del dispositivo della deliberazione n.
1548/2016;



2

- n. 1376 in data 21 dicembre 2020 concernente, tra l’altro, la ridefinizione dell'assetto del
sistema regionale di istruzione degli adulti a decorrere dal 1° settembre 2021;

- n. 413 del 19 aprile 2021 recante l’“Approvazione delle disposizioni e delle linee guida
per l’organizzazione didattica e amministrativa del Centro Regionale per l’Istruzione degli Adulti,
ai sensi della l.r. 18/2016 in applicazione della deliberazione della Giunta regionale n. 1376 in data
21 dicembre 2020”, e, in particolare, l’articolo 8 dell’allegato n. 1 (Disposizioni generali), come
modificata dal provvedimento dirigenziale n. 3426 del 16 giugno 2021;

- n. 1577 del 29 novembre 2021 concernente l’approvazione dello spostamento dell’offerta
formativa relativa all’indirizzo Turismo dalla sede associata di Saint-Vincent alla sede principale
dell’Istituzione scolastica di istruzione liceale, tecnica e professionale di Verrès a decorrere
dall'anno scolastico 2022/2023 – soppressione della sede associata dall’a.s. 2026/2027 e
disposizioni sull’assegnazione di un organico funzionale dall’a.s. 2022/2023;

- n. 448 del 2 maggio 2023 concernente, tra l’altro, l’approvazione delle variazioni della
classe di concorso attribuita ai posti di potenziamento di cui al punto 4) del dispositivo della
deliberazione della Giunta regionale n. 526/2018, secondo la procedura prevista dai punti 5) e 6) del
dispositivo della medesima deliberazione; 

- n. 1196 del 23 ottobre 2023 concernente l’approvazione dell’offerta formativa triennale
di istruzione e formazione professionale (IeFP) per l’anno scolastico 2024/2025;

- n. 1518 del 18 dicembre 2023 concernente, tra l’altro, l’istituzione del Centro Regionale
per l’Istruzione degli Adulti, di cui alla deliberazione della Giunta regionale n. 413/2021, in qualità
di istituzione scolastica autonoma;

richiamato il decreto dell’Assessore ai beni e attività culturali, sistema educativo e
politiche per le relazioni intergenerazionali prot. n. 6712 del 12 aprile 2024, concernente
l’adeguamento delle denominazioni di alcune classi di concorso ai sensi del D.M .n. 255 del 22
dicembre 2023 e le precisazioni relative del quadro orario del Liceo scientifico opzione scienze
applicate;

preso atto, come rappresentato dai competenti uffici,  dei dati delle iscrizioni degli alunni per
l’anno scolastico 2024/2025 e rilevato che il numero degli iscritti alle classi prime dell’Istituzione
scolastica di istruzione liceale tecnica e professionale – ISILTeP di Verrès, con riferimento ai
percorsi di istruzione liceale indirizzo “linguistico” e di istruzione tecnica indirizzi
“Amministrazione, Finanza e Marketing” e “Turismo” non corrisponde ai criteri di norma adottati
per l’attivazione delle classi prime di cui alla richiamata dgr 519/2010;

dato atto che con nota prot. n. 1851 del 20 marzo 2024 la Dirigente scolastica della predetta
Istituzione ha chiesto di poter mantenere all’interno del Polo scolastico di Verrès tutti i sopra
elencati indirizzi;

considerato che l’Amministrazione regionale, con la costituzione del succitato Polo
scolastico, intende offrire anche agli studenti della Bassa Valle, un’ampia offerta formativa che
permetta sia di valorizzare le eccellenze sia di consentire agli studenti più fragili, in obbligo
d’istruzione, di frequentare una scuola ubicata in un territorio per il quale si stanno mettendo in atto,
nell’ambito della Strategia nazionale per le Aree interne (SNAI), specifici interventi ed investimenti
volti a contrastare la dispersione scolastica, in particolare durante la delicata fase di transizione
dalla scuola del primo ciclo a quella del secondo ciclo di istruzione.

ritenuto pertanto opportuno attivare in organico di diritto le classi prime dell’Istituzione
scolastica di istruzione liceale tecnica e professionale – ISILTeP di Verrès, con riferimento ai
percorsi di istruzione liceale indirizzo “Linguistico” e di istruzione tecnica indirizzi
“Amministrazione, Finanza e Marketing” e “Turismo”;

considerato, comunque, che la  deroga di cui sopra, ai criteri di norma applicati costituisce
un elemento da considerare nel monitoraggio sull’evolversi delle iscrizioni, in particolare nei
percorsi della Bassa e Media Valle, di cui alla citata deliberazione della Giunta regionale
1518/2023, nell’ottica di una migliore programmazione territoriale in sede di aggiornamento del



3

piano di dimensionamento del triennio 2027-2030, anche ai fini di un’eventuale razionalizzazione
degli indirizzi;

sentite le proposte in ordine all’adeguamento delle dotazioni organiche di diritto, formulate
dall’Assessore ai beni e alle attività culturali, sistema educativo e politiche per le relazioni
intergenerazionali sulla base degli appositi piani predisposti dalla Dirigente della Struttura
Personale scolastico e sottoposti all'esame delle organizzazioni sindacali scolastiche, in data 28
marzo 2024, in conformità all’articolo 30, comma 9, del C.C.N.L. Comparto Istruzione e Ricerca
del 18 gennaio 2024;

richiamata la deliberazione n. 1558 in data 28 dicembre 2023, concernente l'approvazione
del documento tecnico di accompagnamento al bilancio e del bilancio finanziario gestionale per il
triennio 2024/2026 e delle connesse disposizioni applicative, come da ultimo adeguati con
deliberazione della Giunta regionale n. 296 in data 25 marzo 2024; 

Visto il parere favorevole di legittimità sulla proposta della presente deliberazione
rilasciato, per quanto di rispettiva competenza, dalla Coordinatrice della Sovraintendenza agli studi
e dalla Dirigente della Struttura personale scolastico dell’Assessorato beni e attività culturali,
sistema educativo e politiche per le relazioni intergenerazionali ai sensi dell’articolo 3, comma 4,
della legge regionale 23 luglio 2010, n. 22;

su proposta dell’Assessore ai beni e alle attività culturali, sistema educativo e politiche per
le relazioni intergenerazionali, Jean-Pierre Guichardaz;

ad unanimità di voti favorevoli 

D E L I B E R A 

1. di definire l'organico del personale dirigente scolastico delle istituzioni scolastiche di scuola
secondaria di secondo grado della Regione in vigore dal 1° settembre 2024 in complessivi 7
posti, così ripartiti:

Liceo classico, artistico e musicale – Aosta
Liceo scientifico e linguistico “Edouard Bérard” – Aosta
Liceo delle scienze umane e scientifico “Regina Maria Adelaide” – Aosta
Istituzione scolastica di istruzione tecnica e professionale “Innocent Manzetti” –
Aosta
Istituto tecnico e professionale regionale “Corrado Gex” – Aosta
Istituzione scolastica di istruzione liceale, tecnica e professionale – Verrès
Istituzione scolastica Centro Regionale per l’Istruzione degli Adulti (C.R.I.A.) – 
Aosta

1 posto
1 posto
1 posto
1 posto

1 posto
1 posto
 1 posto

2. di attivare, per l’anno scolastico 2024/2025, in deroga a quanto stabilito con la DGR 519/2010,
le classi prime dell’Istituzione scolastica di istruzione liceale tecnica e professionale – ISILTeP
di Verrès, con riferimento ai percorsi di istruzione liceale indirizzo “Linguistico” e di istruzione
tecnica indirizzi “Amministrazione, Finanza e Marketing” e “Turismo”;

3. di definire l'organico del personale docente delle istituzioni scolastiche di scuola secondaria di
secondo grado della Regione in vigore dal 1° settembre 2024, riportato in dettaglio nelle
allegate tabelle A - A1 - A2 - B e C che fanno parte integrante e sostanziale della presente
deliberazione, come segue:

 posti di disegno e storia dell'arte negli istituti di istruzione secondaria di II grado
(classe di concorso A-01, ex A-17 disegno e storia dell'arte)

 posti di discipline geometriche, architettura, design dell’arredamento e
n. 7



4

scenotecnica (classe di concorso A-08)
 posti di discipline grafiche, pittoriche e scenografiche (classe di concorso A-09)
 posti di discipline grafico-pubblicitarie (classe di concorso A-10)
 posti di discipline letterarie e latino (classe di concorso A-11)
 posti di discipline letterarie negli istituti di istruzione secondaria di II grado 

(classe di concorso A-12, ex A-12 discipline letterarie)
 posti di discipline letterarie, latino e greco (classe di concorso A-13)
 posti di discipline plastiche, scultoree e scenoplastiche (classe di concorso A-14) 
 posti di discipline sanitarie (classe di concorso A-15)
 posti di filosofia e scienze umane (classe di concorso A-18)
 posti di filosofia e storia (classe di concorso A-19)
 posti di fisica (classe di concorso A-20)
 posti di geografia (classe di concorso A-21)
 posti di lingue e culture straniere negli istituti di istruzione secondaria di II grado-

francese (classe di concorso A-22, ex A-24 francese)
 posti di lingue e culture straniere negli istituti di istruzione secondaria di II grado

- inglese (classe di concorso A-22, ex A-24 inglese)
 posti di lingue e cultura straniere negli istituti di istruzione secondaria di II grado

- tedesco (classe di concorso A-22, ex A-24 tedesco)
 posti di matematica (classe di concorso A-26)
 posti di matematica e fisica (classe di concorso A-27)
 posti di scienze e tecnologie chimiche (classe di concorso A-34)
 posti di scienze e tecnologie delle costruzioni, tecnologie e tecniche di

rappresentazione grafica (classe di concorso A-37)
 posti di scienze e tecnologie elettriche ed elettroniche (classi di concorso A-40)
 posti di scienze e tecnologie informatiche (classe di concorso A-41)
 posti di scienze e tecnologie meccaniche (classe di concorso A-42)
 posti di scienze economico-aziendali (classe di concorso A-45)
 posti di scienze giuridico-economiche (classe di concorso A-46)
 posti di scienze matematiche applicate (classe di concorso A-47)
 posti di scienze motorie e sportive negli istituti di istruzione secondaria di II

grado (classe di concorso A-48, ex A-48 scienze motorie e sportive)
 posti di scienze naturali, chimiche e biologiche (classe di concorso A-50)
 posti di scienze tecnologie e tecniche agrarie (classe di concorso A-51) 
 posti di storia dell'arte (classe di concorso A-54)
 posti di strumento musicale negli istituti di istruzione secondaria di II grado

(classe di concorso A-55):
posti di esecuzione e interpretazione – canto
posti di esecuzione e interpretazione – chitarra
posti di esecuzione e interpretazione – clarinetto
posti di esecuzione e interpretazione – flauto
posti di esecuzione e interpretazione – percussioni
posti di esecuzione e interpretazione – pianoforte
posti di esecuzione e interpretazione – sassofono
posti di esecuzione e interpretazione – tromba
posti di esecuzione e interpretazione – violino

 posti di teoria, analisi e composizione (classe di concorso A-64)
 posti di conversazione in lingua straniera - inglese (classe di concorso B-02)
 posti di conversazione in lingua straniera - tedesco (classe di concorso B-02)
 posti di laboratori di scienze e tecnologie chimiche e microbiologiche (classe di

concorso B-12)

n.
n.
n.
n.

n.
n.

n.
n.
n.
n.
n.
n.

n.

n.

n.
n.
n.
n.

n.
n.
n.
n.
n.
n.
n.

n.
n.
n.
n.

n.
n.
n.
n.
n.
n.
n.
n.
n.
n.
n.
n.

2
1
6

29

57
8

1
5

19
9
3
5

59

41

8
23
31
4

7
12
18
1

14
20
3

26
21
1
6

2
2
1
1
2
4
1
1
1
1
1
1



5

 posti di laboratori di scienze e tecnologie delle costruzioni (classe di conc. B-14)
 posti di laboratori di scienze e tecnologie elettroniche ed elettroniche (classe di

concorso B-15)
 posti di laboratori di scienze e tecnologie informatiche (classe di concorso B-16)
 posti di laboratori di scienze e tecnologie meccaniche (classe di concorso B-17)
 posti di laboratori per i servizi socio-sanitari (classe di concorso B-23)
 posti di sostegno per alunni con disabilità

n.

n.

n.

n.
n.
n.
n.

2

3

8

8
1
6

78

4. di dare atto che, dopo la costituzione dei sopra riportati posti (cattedre interne e cattedre
esterne) di scuola secondaria di secondo grado, sono residuate le ore di insegnamento non
utilizzabili ai fini della costituzione di ulteriori cattedre come riportate nel dettaglio nelle
allegate tabelle D, D1, D2 e D3 che fanno parte integrante della presente deliberazione;

5. di disporre, a decorrere dall’anno scolastico 2024/2025, la variazione della classe di
concorso attribuita ai posti di potenziamento di cui al punto 4) del dispositivo della
deliberazione della Giunta regionale  526/2018, secondo la procedura prevista dai punti 5) e
6) del dispositivo della medesima deliberazione:
- Istituzione scolastica di istruzione liceale, tecnica e professionale -Verrès:

da 1 posto della classe di concorso A-48 Scienze motorie e sportive negli istituti di
istruzione secondaria di II grado a 1 posto della classe di concorso A-22 Lingue e
culture straniere negli istituti di istruzione secondaria di II grado – inglese;

6. di dare atto che l’organico di cui al precedente punto 2) è integrato dai trentasei posti per il
potenziamento dell’offerta formativa di cui all’articolo 10 della legge regionale 18/2016,
ripartiti tra le classi di concorso come sotto riportato:

Liceo classico, artistico e musicale - Aosta
 posti di filosofia e storia (classe di concorso A-19)  n.   1
 posti di scienze motorie e sportive negli istituti di istruzione secondaria 
    di II grado (classe di concorso A-48, ex A-48 scienze motorie e sportive)             n.   2          
 posti di scienze naturali, chimiche e biologiche (classe di concorso A-50)             n.   1
Liceo scientifico e linguistico “E. Bérard” - Aosta
 posti di filosofia e storia (classe di concorso A-19)  n.   1
 posti di scienze economico-aziendali (classe di concorso A-45)                         n.    1
 posti di scienze motorie e sportive negli istituti di istruzione secondaria 
    di II grado (classe di concorso A-48, ex A-48 scienze motorie e sportive)             n.   2          

 
Liceo delle scienze umane e scientifico “R.M. Adelaide” - Aosta
 posti di discipline letterarie negli istituti di istruzione secondaria di II grado
    (classe di concorso A-12, ex A-12 discipline letterarie)  n.   1
 posti di filosofia e storia (classe di concorso A-19)  n.   1
 posti di lingue e culture straniere negli istituti di istruzione secondaria
     di II grado - inglese (classe di concorso A-22, ex A-24 inglese)                          n.   1
 posti di matematica e fisica (classe di concorso A-27)                                             n.   2
 posti di scienze motorie e sportive negli istituti di istruzione secondaria 
     di II grado (classe di concorso A-48, ex A-48 scienze motorie e sportive)  n.   1



6

 posti di scienze naturali, chimiche e biologiche (classe di concorso A-50)  n.   1
Istituzione scolastica di Istruzione tecnica e professionale “I. Manzetti”- Aosta
 posti di discipline letterarie negli istituti di istruzione secondaria di II grado
     (classe di concorso A-12, ex A-12 discipline letterarie)  n.   1
 posti di lingue e culture straniere negli istituti di istruzione secondaria
     di II grado - inglese (classe di concorso A-22, ex A-24 inglese)                          n.   1
 posti di matematica (classe di concorso A-26)                                               n.   1
 posti di scienze economico-aziendali (classe di concorso A-45)                         n.    1
 posti di scienze motorie e sportive negli istituti di istruzione secondaria 
     di II grado (classe di concorso A-48, ex A-48 scienze motorie e sportive)              n.   1
Istituto tecnico e professionale regionale “C. Gex” - Aosta
 posti di discipline letterarie negli istituti di istruzione secondaria di II grado
     (classe di concorso A-12, ex A-12 discipline letterarie)  n.   1
 posti di filosofia e scienze umane (classe di concorso A-18)  n.   1
 posti di lingue e culture straniere negli istituti di istruzione secondaria 
     di II grado - francese (classe di concorso A-22, ex A-24 francese)              n.   1
 posti di lingue e culture straniere negli istituti di istruzione secondaria 
     di II grado - inglese (classe di concorso A-22, ex A-24 inglese)              n.   1
 posti di matematica (classe di concorso A-26)                                               n.   1
 posti di musica negli istituti di istruzione secondaria di II grado (classe 
     di concorso A-30, ex A-29 musica)              n.   1
 posti di Scienze e tecnologie meccaniche (classe di concorso A-42);  n.   1
 posti di scienze motorie e sportive negli istituti di istruzione secondaria 
     di II grado (classe di concorso A-48, ex A-48 scienze motorie e sportive)  n.   1
Istituzione scolastica di istruzione liceale, tecnica e professionale -Verrès
 posti di filosofia e storia (classe di concorso A-19)  n.   1
 posti di fisica (classe di concorso A-20)  n.   1
 posti di lingue e culture straniere negli istituti di istruzione secondaria 
     di II grado - inglese (classe di concorso A-22, ex A-24 inglese)                              n.   1
 posti di matematica e fisica (classe di concorso A-27)                                             n.   1
 posti di scienze economico-aziendali (classe di concorso A-45)                              n.   1
 posti di scienze motorie e sportive negli istituti di istruzione secondaria  
     di II grado (classe di concorso A-48, ex A-48 scienze motorie e sportive)  n.   2
 posti di scienze naturali, chimiche e biologiche (classe di concorso A-50)  n.   1

7. di dare atto che la relativa spesa trova copertura, per l’anno 2024, sugli impegni nn. 5054,
5055, 5056, 5057, 5064, 5078, 5079, 5080, 5081, 5082, 5083 e 5092 e, per l’anno 2025, sui
capitoli U0023652 “spese per retribuzioni in denaro - personale dirigente e docente a tempo
indeterminato e a tempo determinato annuale o fino al termine delle attività didattiche
(scuola secondaria)”, U0023654 “spese per contributi sociali effettivi a carico dell'ente -
personale dirigente e docente (scuola secondaria)”, U0023655 “spese per altri contributi
sociali - personale dirigente e docente (scuola secondaria)”, U0023656 “IRAP sui redditi da
lavoro dipendente - personale dirigente e docente (scuola secondaria)”, del bilancio
finanziario gestionale della Regione per il triennio 2024/2026, che presenta la necessaria
disponibilità.



 a
lla

 d
el

ib
er

az
io

ne
 d

el
la

 G
iu

nt
a 

re
gi

on
al

e 
n.

 4
25

 in
 d

at
a 

19
/0

4/
20

24



 a
lla

 d
el

ib
er

az
io

ne
 d

el
la

 G
iu

nt
a 

re
gi

on
al

e 
n.

 4
25

 in
 d

at
a 

19
/0

4/
20

24



 alla deliberazione della G
iunta regionale n. 425 in data 19/04/2024



 a
lla

 d
el

ib
er

az
io

ne
 d

el
la

 G
iu

nt
a 

re
gi

on
al

e 
n.

 4
25

 in
 d

at
a 

19
/0

4/
20

24



 a
lla

 d
el

ib
er

az
io

ne
 d

el
la

 G
iu

nt
a 

re
gi

on
al

e 
n.

 4
25

 in
 d

at
a 

19
/0

4/
20

24



 alla deliberazione della G
iunta regionale n. 425 in data 19/04/2024



 a
lla

 d
el

ib
er

az
io

ne
 d

el
la

 G
iu

nt
a 

re
gi

on
al

e 
n.

 4
25

 in
 d

at
a 

19
/0

4/
20

24



 alla deliberazione della G
iunta regionale n. 425 in data 19/04/2024



 a
lla

 d
el

ib
er

az
io

ne
 d

el
la

 G
iu

nt
a 

re
gi

on
al

e 
n.

 4
25

 in
 d

at
a 

19
/0

4/
20

24


